Vlos Apéris

Ricard

Pastis Breton

Port, blanc ou rouge

Martini, blanc ou rouge

Kir vin blanc / Kir Breton

Kir pétillant

Kir Royal

Gin Tonic, Vodka orange ,Whisky coca
Cidre Kerné

Cidre Kerné

V1os Bréres

Brasserie artisanal Plijadur - Produit & Douarnenez

Pression

Armoria Blonde 4,6%
Panache

Monaco

Bouteilles

PLij - Blonde 5%

Pikez - Ambrée 5,5%
Splamb - Blanche 5%
Dirollet - India Pale Ale 6,5%

Miz Du - Brune 6,5%

PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

2cl
2cl
6cl
6cl
10 cl
10 cl
10 cl
15cl
25 cl

75 cl

25 cl

5,00€
550€

550€

33cl

6,00 €

6,00 €
6,00 €
8,50€
8,50 €
9,00 €
11,00 €
13,00 €
10,00 €
500€

14,00 €

50cl

9,00 €
8,50€

8,50€



Nos Cocktails 1200 €

Pina colada
Rhum blanc, Jus d’ananas, Creme de coco

Mai Tai
Rhum Ambré, Rhum Blanc, Cointreau, Sirop d’orgeat, Citron vert

Moscow Mule
Vodka, Citron vert, Ginger Beer

Aperol Spritz
Aperol, Prosseco, Eau pétillante

Breizh Spritz
Aperol, Cidre, Eau pétillante

Saint Germain Spritz
Liqueur St-Germain, Prosseco, Eau pétillante

Americano
Campari, Vermouth Rouge, Eau pétillante

Negroni
Gin, Campari, Vermouth Rouge

Vios VWiocktauls 9,00 €

Virgin Colada
Jus d’ananas, Créme de coco

Bora-Bora
Jus exotique, Jus d’ananas, Sirop de grenadine

Breizh Mule
Jus de pomme Kerné, Citron vert, Ginger Beer

Le VIF
Jus de Cranberry, Jus de citron vert, Schweppes Tonic, Sirop de cassis

PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



Breizh cola / Breizh zéro 33cl
Breizh tea 33 cl
Jus de pomme Kerné 25 cl
Limonade blanche 33 cl
Diabolo 33 cl
Schweppes indian tonic ou agrumes 33 cl
Sirop parfum au choix et eaux filtrée 10 cl

Fraise, grenadine, citron, orgeat, menthe, framboise, cassis, péche, banane-kiwi

Kombucha — Little Yoy

Boissons artisanale - Fabriqué dans le Golf du Morbihan

Le kombucha est une boisson gazeuse sans alcool peu sucrée. Il est le résultat de la

Gingembre & Hibiscus

Citron, Menthe & Timut

Jus de tomate

fermentation de thé, de sucre et de levures

33 cl
6,00 €
Qus de Fruits - Recolt
Boissons artisanale - Fabriqué en Ille-et-Vilaine
100 % biologique, pur jus, sans arémes artificiels ni conservateurs
25 cl
4,50 €

Jus d’orange
Jus de fraise

Jus d’ananas

ACE
Carotte, orange, citron

PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS

5,00€
5,00€
4,70 €
4,00 €
4,50 €
5,00€

2,50€



Vios Vins Rosés

12 cl 75cl
le de Beauté IGP, Domaine Barcelo 8,00 € 38,00 €
Corse
Rosé de Loire AOP- Emoi BIO 7,50 € 34,00 €

Vallée de la Loire

Vios Vins Pétillants

12 cl 37,5 cl 75 cl

Veuve Clicquot- Brut “Carte jaune” 15,00 € 50,00€ 85,00 €
Champagne

Veuve Clicquot- Brut “Rosé” 125,00 €
Champagne

Champagne Charles Mignon - Brut “Premier cru” 12,00 € 65,00 €
Champagne

AOC Crémant de Loire- Blanc secret-Domaine Bois Mozé 9,00 € 50,00 €

Vallée de la Loire

PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



Vlos Vins Rouges

12 cl

Alsace AOP Pinot Noir- Domaine Schlumberger- Les princes Abbés
Alsace

Hautes Cotes de Nuits AOP- Les Dames Huguettes-Domaine Albert Bichot 10,00 €
Bourgogne

Saint-Amour AOP-Louis téte 9.50€
Crus du Beaujolais

Morgon AOP-Louis téte
Crus du Beaujolais

Cobtes du Rhéne AOP- Laurent Tardieu-Les Lauziéres
Vallée du Rhéne

Faugeres AOP-Clos des Murettes BIO
Languedoc Roussillon

Graves AOP- Chateau Ludeman La Céte
Bordelais

Médoc Cru Bourgeois AOP, Chateau Lalande d’Auvion
Bordelais

Lussac Saint-Emilion AOP- Grand Prince 8.50€
Bordelais ’

Lalande de Pomerol AOP-Cuvée Lectio, Chateau Réal Caillou
Bordelais

Chinon AOP- Maison Baudry Dutour-Réserve
) . 9.00€
Vallée de la Loire

Saint-Nicolas de Bourgueil AOP- Domaine de la chevalerie- Terroir
Vallée de la Loire

Saumur Champigny AOP-Cuvée Thierry Germain BIO
Vallée de la Loire

Cheverny AOP-Domaine Belier
Vallée de la Loire 7.00€

PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

75 cl

49,50 €

52,00€

47,00 €

44.00 €

38,00 €

39.00€

42,00 €

51.00€

39,00€

56,00 €

42,00 €

39,00€

53.00€

34.00€



Vios Jins Blancs

Alsace AOP Pinot Gris- Domaine Schumberger- Les Princes Abbés

Alsace

Alsace AOP Riesling- Domaine Schumberger- Les Princes Abbés

Alsace

Chablis AOP- Domaine Passy Le Clou

Bourgogne

Pouilly Fuissé AOP- Domaine Albert Bichot

Bourgogne

Viré-Clessé AOP- Domaine des Tourtelles

Bourgogne

Cbtes du Rhéne AOP, Les Ramades- Tardieu Laurent

Vallée du Rhone

Crozes Hermitage AOP- Les hauts d’Eole

Vallée du Rhéne

Corbiéres AOP, Premier pas sur la Lune BIO

Languedoc Roussilon

Cotes de Gascogne IGP Colombard Sauvignon, Céte Sauvage

Sud Ouest

Grave AOP, Chateau Ludeman- La Céte

Bordelais

Cheverny AOP- Domaine Belier

Vallée de la Loire

Coteau du Layon AOP- Domaine Michel Blouin

Vallée de la Loire

Menetou Salon AOP- Domaine Ermitage, Antoine de la Farge

Vallée de la Loire

Muscadet AOP, chateau de la Chesnaie- Domaine Chéreau Carré

Vallée de la Loire

Pouilly fumé AOP- Antoine de la Farge

Vallée de la Loire

PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

12 cl

9.00€

8,00 €

7,00 €

6,00 €

11,00 €

75 cl

44,00 €

38,00 €

54,00€

74,00 €

55,00€

40,00 €

49,00 €

38,00 €

28,00 €

33,00€

31,00€

35,00€

45,00 €

30,00€

58,00€



Get 31, Get 27

Chouchen

Lambig de Bretagne

Cognac ABK6, VSOP

Cognac ABK6, VS

Calvados Avallen

Liqueur de fraise de Plougastel
Eau de vie de Poire

Eau de vie de Mirabelle
Limoncello

Bailey’s

Vos D

Lgestifs

4 cl

4cl

4 cl

4 cl

4cl

4 cl

4 cl

4 cl

4cl

4 cl

4 cl

Vos (Whiskys et Rhums

Eddu silver, wisky de Bretagne au blé noir

Glenfiddich, whisky Ecossais single malt |2 ans d’age

Nikka Coffey Grain
Nikka Whisky from The Barrel

Talisker, Whisky Ecossais 10 ans

d’age

Glennmorangie, Bourdon Ecossais |0 ans d’age

Rhum Beach House White

Rhum Beach House Gold Spiced

Diplomatico, Rhum du Venezuela

Damoiseau vieux XO, Rhum de Guadeloupe 6 ans

Rhum ZAKA Mauritus, ile Maurice

Rhum Speakeasy, ile Maurice

PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4cl

4 cl

4 cl

4cl

4 cl

4 cl

4 cl

8,00 €
8,50 €
8,50€
10,50 €
9,00 €
9,00€
8,00 €
8,50 €
8,50 €
7,00 €

6,50€

9,00 €
12,50 €
12,00 €
11,50€
11,50€
11,50 €
11,00€
11,00€
11,50€
13,00 €
13,00 €

13,00€



Vios eauwpe munérales

33 cl 50cl 1L

Plancoét plate ou gazeuse 3,50€ 500€
Perrier 4,50€
+ Tranche 0,20 €

V105 eaup piltrées, eaup engagées

1,00 € par bouteille de reversé a 'association Océanopolis Act

75cl
Plate 1,80 €
Gazeuse 2,00 €
Café, expresso, ristretto, déca, allongé 2,80€
Double expresso 3,50€
Café creme 4,20€
Cappuccino 4,20€
Thé et infusions - Bio Tea 4,00€
Chocolat chaud 4,00 €

PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS



