

Nos Apéritifs



Ricard	2 cl	6,00 €
Pastis Breton	2cl	6,00 €
Port, blanc ou rouge	6 cl	8,50 €
Martini, blanc ou rouge	6 cl	8,50 €
Kir vin blanc / Kir Breton	10 cl	9,00 €
Kir pétillant	10 cl	11,00 €
Kir Royal	10 cl	13,00 €
Gin Tonic, Vodka orange ,Whisky coca	15 cl	10,00 €
Cidre Kerné	25 cl	5,00 €
Cidre Kerné	75 cl	14,00 €

Nos Bières

Brasserie artisanal Pljjadur - Produit à Douarnenez



Pression

Armoria Blonde 4,6%	25 cl	5,00 €	50 cl	9,00 €
Panache		5,50 €		8,50 €
Monaco		5,50 €		8,50 €

Bouteilles

Pljj - Blonde 5%

Pikez - Ambrée 5,5%

33 cl

Splamb - Blanche 5%

6,00 €

Dirollet - India Pale Ale 6,5%

Miz Du - Brune 6,5%



PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

Nos Cocktails

12,00 €



Pina colada

Rhum blanc, Jus d'ananas, Crème de coco

Mai Tai

Rhum Ambré, Rhum Blanc, Cointreau, Sirop d'orgeat, Citron vert

Moscow Mule

Vodka, Citron vert, Ginger Beer

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Eau pétillante

Breizh Spritz

Aperol, Cidre, Eau pétillante

Saint Germain Spritz

Liqueur St-Germain, Prosecco, Eau pétillante

Americano

Campari, Vermouth Rouge, Eau pétillante

Negroni

Gin, Campari, Vermouth Rouge

Nos Mocktails

9,00 €



Virgin Colada

Jus d'ananas, Crème de coco

Bora-Bora

Jus exotique, Jus d'ananas, Sirop de grenade

Breizh Mule

Jus de pomme Kerné, Citron vert, Ginger Beer

Le VIF

Jus de Cranberry, Jus de citron vert, Schweppes Tonic, Sirop de cassis



Nos softs



Breizh cola / Breizh zéro	33 cl	5,00 €
Breizh tea	33 cl	5,00 €
Jus de pomme Kerné	25 cl	4,70 €
Limonade blanche	33 cl	4,00 €
Diabolo	33 cl	4,50 €
Schweppes indian tonic ou agrumes	33 cl	5,00 €
Sirop parfum au choix et eaux filtrée <i>Fraise, grenadine, citron, orgeat, menthe, framboise, cassis, pêche, banane-kiwi</i>	10 cl	2,50 €

Kombucha - Little Joy

Boissons artisanale - Fabriqué dans le Golf du Morbihan

Le kombucha est une boisson gazeuse sans alcool peu sucrée. Il est le résultat de la fermentation de thé, de sucre et de levures



Gingembre & Hibiscus	33 cl
Citron, Menthe & Timut	6,00 €

Jus de Fruits - Recolt

Boissons artisanale - Fabriqué en Ille-et-Vilaine

100 % biologique, pur jus, sans arômes artificiels ni conservateurs



Jus de tomate	25 cl
Jus d'orange	4,50 €
Jus de fraise	
Jus d'ananas	
ACE Carotte, orange, citron	



PRIX NETS EN EUROS / TAXES ET SERVICES COMPRIS

Nos Vins Rosés



	12 cl	75 cl
Île de Beauté IGP, Domaine Barcelo Corse	8,00 €	38,00 €
Rosé de Loire AOP- Emoi BIO Vallée de la Loire	7,50 €	34,00 €

Nos Vins Pétillants



	12 cl	37,5 cl	75 cl
Veuve Clicquot- Brut "Carte jaune" Champagne	15,00 €	50,00 €	85,00 €
Veuve Clicquot- Brut "Rosé" Champagne			125,00 €
Champagne Charles Mignon - Brut "Premier cru" Champagne	12,00 €		65,00 €
AOC Crémant de Loire- Blanc secret-Domaine Bois Mozé Vallée de la Loire	9,00 €		50,00 €



Nos Vins Rouges



	12 cl	75 cl
Alsace AOP Pinot Noir- Domaine Schlumberger- Les princes Abbés Alsace		49,50 €
Hautes Côtes de Nuits AOP- Les Dames Huguettes-Domaine Albert Bichot Bourgogne	10,00 €	52,00 €
Saint-Amour AOP-Louis tête Crus du Beaujolais	9.50 €	47,00 €
Morgon AOP-Louis tête Crus du Beaujolais		44.00 €
Côtes du Rhône AOP- Laurent Tardieu-Les Lauzières Vallée du Rhône		38,00 €
Faugères AOP-Clos des Murettes BIO Languedoc Roussillon		39.00 €
Graves AOP- Château Ludeman La Côte Bordelais		42,00 €
Médoc Cru Bourgeois AOP, Château Lalande d'Auvion Bordelais		51.00 €
Lussac Saint-Emilion AOP- Grand Prince Bordelais	8.50 €	39,00 €
Lalande de Pomerol AOP-Cuvée Lectio, Château Réal Caillou Bordelais		56,00 €
Chinon AOP- Maison Baudry Dutour-Réserve Vallée de la Loire	9.00 €	42,00 €
Saint-Nicolas de Bourgueil AOP- Domaine de la chevalerie- Terroir Vallée de la Loire		39,00 €
Saumur Champigny AOP-Cuvée Thierry Germain BIO Vallée de la Loire		53.00 €
Cheverny AOP-Domaine Belier Vallée de la Loire	7.00 €	34.00 €



Nos Vins Blancs



	12 cl	75 cl
Alsace AOP Pinot Gris- Domaine Schumberger- Les Princes Abbés Alsace		44,00 €
Alsace AOP Riesling- Domaine Schumberger- Les Princes Abbés Alsace		38,00 €
Chablis AOP- Domaine Passy le Clou Bourgogne		54,00 €
Pouilly Fuissé AOP- Domaine Albert Bichot Bourgogne		74,00 €
Viré-Clessé AOP- Domaine des Tourtelles Bourgogne		55,00 €
Côtes du Rhône AOP, Les Ramades- Tardieu Laurent Vallée du Rhône	9,00 €	40,00 €
Crozes Hermitage AOP- Les hauts d'Eole Vallée du Rhône		49,00 €
Corbières AOP, Premier pas sur la Lune BIO Languedoc Roussillon	8,00 €	38,00 €
Côtes de Gascogne IGP Colombard Sauvignon, Côte Sauvage Sud Ouest		28,00 €
Grave AOP, Château Ludeman- La Côte Bordelais		33,00 €
Cheverny AOP- Domaine Belier Vallée de la Loire		31,00 €
Coteau du Layon AOP- Domaine Michel Blouin Vallée de la Loire	7,00 €	35,00 €
Menetou Salon AOP- Domaine Ermitage, Antoine de la Farge Vallée de la Loire		45,00 €
Muscadet AOP, château de la Chesnaie- Domaine Chéreau Carré Vallée de la Loire	6,00 €	30,00 €
Pouilly fumé AOP- Antoine de la Farge Vallée de la Loire	11,00 €	58,00 €



Nos Digestifs



Get 31, Get 27	4 cl	8,00 €
Chouchen	4 cl	8,50 €
Lambig de Bretagne	4 cl	8,50 €
Cognac ABK6, VSOP	4 cl	10,50 €
Cognac ABK6, VS	4cl	9,00 €
Calvados Avallen	4 cl	9,00 €
Liqueur de fraise de Plougastel	4 cl	8,00 €
Eau de vie de Poire	4 cl	8,50 €
Eau de vie de Mirabelle	4 cl	8,50 €
Limoncello	4 cl	7,00 €
Bailey's	4 cl	6,50 €

Nos Whiskys et Rhums



Eddu silver, whisky de Bretagne au blé noir	4 cl	9,00 €
Glenfiddich, whisky Ecossais single malt 12 ans d'âge	4 cl	12,50 €
Nikka Coffey Grain	4 cl	12,00 €
Nikka Whisky from The Barrel	4 cl	11,50 €
Talisker, Whisky Ecossais 10 ans d'âge	4 cl	11,50 €
Glennmorangie, Bourdon Ecossais 10 ans d'âge	4cl	11,50 €
Rhum Beach House White	4 cl	11,00€
Rhum Beach House Gold Spiced	4 cl	11,00 €
Diplomatico, Rhum du Venezuela	4 cl	11,50 €
Damoiseau vieux XO, Rhum de Guadeloupe 6 ans	4 cl	13,00 €
Rhum ZAKA Mauritus, île Maurice	4 cl	13,00 €
Rhum Speakeasy, île Maurice	4 cl	13,00€



Nos eaux minérales



	33 cl	50 cl	1 L
Plancoët plate ou gazeuse		3,50 €	5,00 €
Perrier + Tranche 0,20 €	4,50 €		

Nos eaux filtrées, eaux engagées

1,00 € par bouteille de reversé à l'association Océanopolis Act



	75 cl
Plate	1,80 €
Gazeuse	2,00 €

Nos Boissons Chaudes



Café, expresso, ristretto, déca, allongé	2,80 €
Double expresso	3,50 €
Café crème	4,20 €
Cappuccino	4,20 €
Thé et infusions - Bio Tea	4,00 €
Chocolat chaud	4,00 €

